CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 036/CMSR/2020
ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 21 de setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Encaminho em anexo o Quadro de Detalhamento das Despesas desta Câmara

Municipal para integrar a Proposta Orçamentária do Município para o Exercício

de 2021, conforme determina a legislação vigente.

No ensejo aproveito para expressar protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA